様式２８

駐 車 場 使 用 願

                         令和  年  月  日

 大 島 看 護 専 門 学 校 長  殿

願人 住 所

                  氏 名                  ㊞

 大島看護専門学校駐車場使用規程に基づき、下記のとおり駐車場を使用したいので許可

証の交付をお願いします。

記

使用期間 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

使用車輌区分

使用車輌番号

理  由